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a) te kete diplome le nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me njenn nga 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te kete zotesi te plotc per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te erikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te demonstroie aftesi te punes ne grup dhe le motivirnit, 

Aplikanti duhet ~e plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

L Kriteret e pcrgjithshrnc dhe kriterct c posacmc 

- Mcsimdhe cs i teorise profcsionale per drejrimin : PY JE 

Ofruesi publikiAFP-se, Shkolla e Mesme Teknike Pyjore ju njofton krijimine dy vende te lira per 

pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen c punesimrt": tc ligjit nr. I 5/2017. "Per arsirnin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, ruenyren e organizirnit dhe te funksionirnit te Agjencise Kombernrc te 
punesirni t dhe aftesive"; teudhezim it nr.14, dt.27.05.2022. "Per menyren c organiznn it dhe veprimtarise 
St! se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspcktet e menaxhimit te burimeve 
njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit 
te vazhduar profesional te personelit", 

DREJTORlSE SE SHERBlMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE E MARREDI-IENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMJT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend re lire punc 

Shkodi.'r, ml! 17 U l.2023 
Nr I:? prot 
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A E PUB LI KA li sua1PiiRISE 

MINISTRJA E FINANCA VE DHE El<ONOMISE 
AG,JENCIA KOMUtTARE E PUN°tSIMlT DH£ AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME EM.ESME TEKNIKE PY.JORE "KOLE MARG,JJNJ" 
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1. Dosju c aplikimit. e cila permban dokumemacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendit ti.: lire. 
duhet te pcrlshije: 
a) letermoiivimin per poziciouin: 
b) jeteshkrirnin (Cv-ne); 
c) karten e idenriictit: 
d) diplomen: 
e) I ibrezen e punes; 
O cdo dokumentacion ijeier qe vertcton kuali fikimc). trajnimet apo te tjera te pcrmcndurn ne CV· 
g) ccrtifikatc ose deshrni per nivclin c njohurivc ne teknologjinc e intormacionit; 
h) vertetim le gjendjes shcndetesore: i) vertctim tc gjencljes gjyqt'.sore: 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne Iuqi: 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes tc meparshem.Te g.j itba dokurnenld 
duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara le tyre. 
Dokurnentet ne gjuhen e huaj duhct re jene le perkthyera ni:: gjuhen .shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e apl ikimit dorezohen ne protokol line ofrusit tc AFP-se brenda 
dates 00 ·Of. ~,0.5>3 

2. Dukurncntuteaplikimit 

kualilikimct protcsionale tc ofruesu k AFl'--.i!; 
b) ti: !-.etc tu p:.:ikti:n I (1tji!) vit penl'ijc punt! ni.: fushcn, 11i! ti: eden k a krycr surdrnrct: 
c) le nJoho dhe t~ pc rd ore teknologj inc c in Iorrnacionit; 
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